关于举行大学城群众性课外体育锻炼推广行动之“三走迎新年”汇报展示表演活动

的通知

广州大学城各高校团委、学生会：

    根据《关于开展广州大学城群众性课外体育锻炼推广行动通的知》的相关要求，经研究，决定举办大学城群众性课外体育锻炼推广行动之“三走迎新年”汇报展示表演活动，为做好此项活动，现将有关事项通知如下：
1、 活动时间

2014年12月30日（周二）下午16:30

2、 活动地点

广州中医药大学（大学城校区）教学区篮球场

三、主要活动内容：

1、对大学城各高校所推广的体育项目进行汇报展示表演，并评出“最佳展示奖”、“三走组织奖”、“三走风采奖”等奖项；

2、总结大学城各高校自年初开展“三走”行动以来所取得的成就，促进大学城各高校的“三走”体育文化交流，展望新一年的“三走”行动。

四、工作要求

 1、请大学城各报名参加汇报展示的高校团委认真组织好本校参演队伍参加此次活动，并填好活动回执（见附件），于2014年12月29日（周一）下午16:30前发到组委会工作邮箱；

 2、请各高校参演队伍在活动当天下午14:00准时到广州中医药大学大学城校区学生活动中心（大会堂）一楼106室报到，并进行彩排。
五、未尽事宜，另行通知

六、联系方式

组委会联系人：陈坤生  13751731513  朱颖欣13751860874
工作邮箱：dxcwtysj@163.com
通讯地址：广州大学城外环东路232号广州中医药大学

附件：《高校汇报展示项目回执表》
                     第九届广东大中专学生校园文体艺术节

                               组委会办公室

                            2014年12月26日